



Prof. Dr. Uğur TEKİN
İstanbul Kent Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı

İlk sayımızın heyecanı ve mutluluğuyla herkese merhaba...

Dergimiz Kent Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları tarafından hazırlanmaktadır. Derginin bir taraftan fakülte öğretim elemanlarının potansiyeliyle diğer taraftan da alandan dergiye destek verecek bilim insanlarının katkılarıyla yaşayacağına inanmaktayız. Sosyal bilimler alanında tartışmalara kendine özgü bir bakış açısı geliştirmeyi amaçlayan dergimiz, var olan yaklaşımlara yeni yorum getirecek özgün çalışmalara yer verecektir. Kendi ürettiklerimizi tartışmaya sunarken, bilim insanlarının bu dergiyi bir tartışma platformu haline getirmesini de arzulamaktayız. Her yıl şubat ve temmuz aylarında internet ortamında çıkaracağımız dergimize gelen yazılar hakem süzgecinden geçirilerek yayınlanacaktır. Dergimizde, sosyal bilimlerin bütün alanlarında yapılan nicel, nitel araştırma sonuçlarına, deneysel analizlere ve teorik çalışmalara, herhangi bir ücret talep edilmeden yer verilecektir.

Bu sayıda yer alan birinci makale Baran GÜNDÜZ'ün yüksek lisans tezinden ürettiği, sosyal hizmetler alanında çalışan meslek elemanlarının çalışma ortamlarından etkilenme sonucunda yaşadıkları ikincil travmatik stres üzerine çalışmasıdır. Türkiye'de oldukça yeni olan bir tartışmayı ele alan bu yazı nicel bir araştırmanın sonuçlarını yansıtmaktadır. Yüksek Lisans tezinden üretilmiş başka bir metin ise Hacer SAKİ tarafından hazırlanmıştır. Bu makale reform pedagojisi alanında son yıllarda yoğun olarak tartışılan ve Türkiye'de uygulaması okul öncesi eğitimde yaygınlaşmış olan Maria Montessori tarafından geliştirilen ve kendi ismiyle anılan metot üzerinedir. Dr. Figen SABIRCAN ve Dr. İlknur DOĞU ÖZTÜRK'ün birlikte kaleme aldıkları "Sağlık İletişiminde Kamu Spotu Kullanımı Üzerine Bir Değerlendirme 'Sen de Başarabilirsin' Kamu Spotu Örneği" başlıklı makale başarılı bir alan çalışmasına

dayanmaktadır. Bu makalenin sađlık iletiřimi alanında önemli bir tartiřma yaratacađını dūřunmekteyim. Psikoloji alanında yazılmıř olan Cūneyt OKCU'nun "Benlik Saygısı ve İyi Olma Halleri Arasındaki İliřkilerin Yapısal Eřitlik Modellemesiyle İncelenmesi" bařlıklı makalesi ruh sađlığı ile benlik saygısı arasındaki iliřki üzerine bir deđerlendirmeyi kapsamaktadır. "İř Yerinde Karanlık Liderlik Algısı Ölçeđi" bařlıklı makale, Dr. Ufuk BAřAR'ın doktora tezinde geliřtirdiđi bezdiren davranıřlar, samimiyetsiz davranıřlar ve zorbaca davranıřlar boyutlarından oluřan on yedi maddeyi kapsayan bir ölçek çalıřmasına dayanmaktadır.

Sizlerin de sosyal bilimler alanında yaptığınız bilimsel çalıřmaları dergimize göndermenizi bekliyoruz.